2020 年 11月 29日

鈴鹿クラブマンレース
参加者各位

鈴鹿クラブマン運営委員会
鈴鹿サーキット SMSC事務局

2021 鈴鹿クラブマンレース 暫定カレンダーのご案内

日頃より鈴鹿サーキットへ格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、「2021鈴鹿クラブマンレース」の暫定カレンダーを発表させていただきます。2021 シーズンは
皆様よりご支持いただいておりますフルコース開催をすべてのレースで開催する年間スケジュールを
予定しております。2021 シーズンも是非、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

■暫定カレンダー
フルコース×7戦 全７戦開催

 〇●印 鈴鹿クラブマンシリーズ対象 / □印 鈴鹿クラブマンレース対象外

※カレンダー／開催カテゴリーは暫定です。開催日程および開催カテゴリーは予告無く変更させていただく場合

がございます。予めご了承くださいますようお願いいたします。

■2021 年開催カレンダー変化点およびポイント
①【NEW】クラブマンレース史上初、年間 7大会をフルコースにて開催いたします。
②【NEW】Final Round にて VITA日本一決定戦(特別戦)を実施いたします。
③【NEW】クラブマンレースとして Vitz クラスを開催種目に追加いたします。
④FIT、FEは年間 2 大会を岡山国際サーキットで開催いたします。（シリーズポイント対象）
⑥Round3 のＳ-FJは２レース制、Race2 はリバースグリッドを実施いたします。

以上

本件についてのお問い合わせ先
鈴鹿サーキット SMSC事務局
TEL 059(378)3405 / FAX 059(378)3625
電話受付時間 9:00 ～ 16:30

F4 S-FJ FIT
FF

チャレンジ

CS

 (VITA)

2 28 2021 鈴鹿クラブマンレース Round1 フル
淀

SMSC
● ● ● ○ □

○

(調整中)

5 22 23 2021 鈴鹿クラブマンレース Round2 フル
ARC

SMSC
● ● 〇 □

6 19 20 2021 鈴鹿クラブマンレース Round3 フル
KRHC

SMSC

●

2レース
〇 〇 □ □

6 26 27 OKAYAMAチャレンジカップレース ●

7 24 25 2021 鈴鹿クラブマンレース Round4 フル
ARCN

SMSC
●

〇

土曜

決勝

□

8 7 8 OKAYAMAチャレンジカップレース ●
□

2レース

9 11 12 2021 鈴鹿クラブマンレース Round5 フル
OCCK

SMSC
● ○ ○ □ □

11 26 27 28 2021 鈴鹿クラブマンレース Round６ フル
AASC

SMSC

□

2レース

12 11 12 2021 鈴鹿クラブマンレース 　FINAL フル
淀

SMSC

□

日本一

□

日本一
● 〇

□

日本一
□ □

〇

60分耐久

JAF地方選手権
鈴鹿クラブマン

シリーズ
CS2 FE Vitz

トライ

アル
月 日 大会名 コース 主催